
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

24 ივლისი 2014 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 5 4  

 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის პერსონალური 

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

1. დამტკიდეს სამანდატო, საპროცედურო და ეთიკის საკითხთა კომისიის პერსონალური 

შემადგენლობა:  

- მარინე ბერაძე 

- დავით ტყეშელიაძე; 

- გიორგი რამიშვილი; 

- ერეკლე უღრელიძე;  

- მამია ბარამიძე; 

- გოდერძი გოგიშვილი; 

- მაია გიორგაძე; 

- ირაკლი ახობაძე; 

- ნუგზარ ფოცხიშვილი; 

- აკაკი ყაჭეიშვილი. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                              საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                   ზაალ მამალაძე 


